
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 29 april 2020 van burgemeester en wethouders inzake verzoek Oranje 
Vereniging Blaricum (OVB) financiering opslagruimte;                      

B E S L U I T :

1. In te stemmen met het verstrekken door de gemeente Blaricum van een geldlening U/G;
2. De OVB een bedrag ter beschikking te stellen van € 39.500,= om over te kunnen gaan

tot aankoop van de opslagruimte:
3. Een leningsovereenkomst met de OVB aan te gaan met daarin looptijd en met

termijnen terugbetaling;
4. De OVB te verplichten tot het afsluiten van een koopovereenkomst waarin gemeente de

opslagruimte als onderpand voor de verstrekte lening verkrijgt.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering 1 juli 2020.

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


